
 

 

 

 

Erasmus+ Programı (2021-2027) Yeni 

Dönem 
Her yaştan yararlanıcıya yurt dışında eğitim, öğretim, staj, kurs, gönüllülük 

imkânları, eğitim kurumlarımıza da yurtdışı işbirlikleri oluşturma fırsatı sunan 

Erasmus+ Programı, 28,4 milyar Avroluk bütçesiyle 2021-2027 yılları arasında 

uygulanacak yeni dönemine yeni fırsatlarla “Merhaba” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daha Yeşil, Daha Dijital, Daha Kapsayıcı Bir Erasmus+ Geliyor 

 

Erasmus+ Programı yeni dönemde herkesi kucaklayan, daha yeşil ve daha 

dijital yapısıyla ön plana çıkıyor. Avrupa Yeşil Mutabakatına paralel olarak 

Erasmus+ Programı kapsamındaki faaliyetlerin sürdürülebilirlik ilkesi 

çerçevesinde, çevre dostu yapıda kurgulanması hedefleniyor.  

Eğitim ve öğretim sistemlerinin dijital geçişini hızlandırma ihtiyacının pandemiyle 

birlikte bir kez daha ortaya çıktığı günümüzde, yararlanıcı kurumların, bu yönde 

şekillenen yeni uygulama döneminde ortaklarıyla etkileşimi artırarak öğrenim ve  



 

 

 

 

öğretimi iyileştirmek için dijital araçları ve öğrenim yöntemlerini de kullanmaları 

beklenmektedir.  

Kurumlar ve kişiler açısından Programa erişimin artırılması için kapsayıcılık 

vurgusunun yanı sıra farklı kesimler ile kırsal ve uzak bölgelerde yaşayan insanlar 

dâhil olmak üzere imkânı kısıtlı kişilerin programlara katılımını artırmak için 

gerekli tüm tedbirlerin alınmasının önemi vurgulanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Avrupa Birliği’nin eğitim, deneyim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe 

programı olan ERASMUS+ (ErasmusPlus), başvurusu nasıl yapılır?  

 

ERASMUS+ Programı çerçevesinde tüm başvurular pdf formatındaki web 

formlar üzerinden elektronik olarak yapılmaktadır. Formlar çevrimiçi doldurulur, 

istenen belgeler eklenir ve Submit (Gönder) tuşuna basılarak işlemler tamamlanır. 

Ancak başvuru tamamlanmadan önce aşağıdaki adımlar takip edilmelidir: 

 

 

 2019 yılı Ekim Ayı itibariyle Erasmus+ Programının ülke merkezli 

projelerine başvuru yapmak isteyenlerin Organizasyon Kimliğine 

(Organisation ID, OID) sahip olması gerekmektedir. Katılımcı Kimlik 

Kodunun (PIC) yerine OID kullanılacaktır. 

Ancak, daha önce Erasmus+ Programına başvuruda bulunan ve PIC 

koduna sahip olanlara otomatik olarak OID atanmıştır. Atanmış olan OID,    

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-

registration/screen/home       sayfasındaki “Search” alanına kurum/kuruluş 

adı veya “arama kriterlerini genişlet” butonu tıklanarak PIC kodu, vergi 

numarası vb. bilgiler girilerek öğrenilir. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 Daha önce PIC kodu almamış olanlar ise yine Organisation Registration 

system for Erasmus+ and European Solidarity Corps sayfasında yer alan 

“Register my organisation” sekmesinden kayıt yaparak OID alabilir. 

“Register my organisation” sekmesinde açılan sayfada EU Login kullanıcı 

bilgisi ile giriş yapılması gerekmektedir. EU Login hesabı (eski adı ile 

ECAS hesabı) olanlar mevcut hesapları ile sisteme giriş yapabililer. EU 

Login hesabı olmayanlar ise “Create an account” sekmesini tıklayarak bir 

EU Login hesabı edinerek sisteme giriş yapar. 

 

 

 

 Kayıt yapılırken aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir: 

 

 İlgili sisteme güncel bilgiler ile kayıt olunmalıdır. 

 OID, Erasmus+ programının tüm ülke merkezli proje başvurularında 

kullanılmak üzere bir kere alınmalıdır. 

 OID için kayıt oluştururken kaydı gerçekleştiren kişiye özgü kullanıcı adı ve 

şifreler yerine, her zaman hatırlanabilecek kullanıcı adı ve şifre tercih 

edilmelidir. Bu bilgiler sonraki dönem başvurularında da kullanılmak üzere 

ilgili kişilerin erişimine olanak sağlayacak şekilde muhafaza edilmelidir. 

 OID, "E" harfi ile başlayan ve 8 rakamla devam eden bir numaradır 

(Örneğin: E12345678). 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 ERASMUS+ Başvuru formlarına EU Login üzerinden kullanıcı adı ve 

şifrenizde giriş yaptıktan sonra https://webgate.ec.europa.eu/cas/login   

üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 

 Başvuru formu doldurulurken program kılavuzu ve ilgili başvuru rehberleri 

dikkate alınmalıdır. Başvuru formunda doldurulması zorunlu alanlar 

kırmızı yıldız ile belirtilmiştir. Tüm zorunlu alanlar doldurulduktan sonra 

bölümler yeşil bir tik ile işaretlenmektedir. Formu daha sonra doldurmak 

için kapattığınızda My Applications sekmesinden yeniden erişebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 Başvuru esnasında gerekli olan tüm ek belgelerin de başvuru formuna 

eklenmesi gerekmektedir. Belge ekleme işlemi başvuru formunda yer alan 

“ANNEXES ” belgenin taranarak eklenmesidir. Başvuru formu Doğruluk 

Beyanı (Declaration of Honour) ve Ortaklık Yetki Belgeleri (Mandate) 

proje başvuru sırasında istenmektedir. 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login


 

 

 

 

Erasmus+ programının yapısı nasıldır? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANA EYLEM 1 –BİREYLERİN HAREKETLİLİĞİ (KA 1) 

 

 Öğrenicilerin ve personelin hareketliliği: Öğrencilere, stajyerlere, 

gençlere, gönüllülere, akademisyenlere, öğretmenlere, eğitici/eğitmenlere, 

gençlik çalışanlarına, spor koçlarına,  eğitim kurumlarının ve sivil toplum 

kurum/kuruluşlarının personeline diğer bir ülkede bir öğrenme deneyimi 

ve/veya profesyonel bir deneyim yaşamaları için fırsatlar 

KA120  (SCH-OKUL) (VOC-MESLEKİ) (ADU-YETİŞKİN) (YOU-GENÇLİK) 

KA121  (SCH-OKUL) (VOC-MESLEKİ) (ADU-YETİŞKİN) (YOU-GENÇLİK) 

 

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

1. İşbaşı gözlem -Job shadowing (2 günden 60 güne) 

2. Öğretim veya eğitim görevleri (2 günden 365 güne) 

3. Kurslar ve eğitim (2 günden 30 güne) 

 

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

 

1. Okul öğrencilerinin grup hareketliliği (2 ila 30 gün, grup başına en az iki 

öğrenci) 

 

2. Öğrencilerin kısa süreli öğrenme hareketliliği (10 ila 29 gün) 

 

3. Öğrencilerin uzun vadeli öğrenme hareketliliği (30 ila 365 gün) 

 

4. Beceri yarışmalarına katılım (1 ila 10 gün) 

 

5. VET  öğrenenlerin kısa vadeli öğrenme hareketliliği (10 ila 89 gün) 

 

 

6. VET  öğrenenlerin uzun vadeli öğrenme hareketliliği (ErasmusPro) (90 ila 

365 gün) 



 

 

DİĞER DESTEKLENEN HAREKETLİLİKLER 

 

• Davetli uzmanlar (2 ila 60 gün) 

• Öğretmenleri ve eğitimcileri eğitimde ağırlama (10 ila 365 gün) 

• Hazırlık ziyaretleri 

 

 

 

ANA EYLEM 2 – ORGANİZASYON VE KURUMLAR ARASINDA 

İŞBİRLİĞİ (KA2) 

 

İşbirliği için Ortaklıklar 

 

İşbirliği Ortaklıkları: İşbirliği Ortaklıklarının temel amacı, kuruluşların 

faaliyetlerinin kalitesini ve ilgisini artırmalarına, ortak ağlarını geliştirmelerine ve 

güçlendirmelerine, ulusötesi düzeyde ortak çalışma kapasitelerini artırmalarına, 

faaliyetlerinin uluslararasılaşmasını artırmalarına ve yeni uygulamalar ve 

yöntemleri değiş tokuş etmek veya geliştirmek, ayrıca fikirleri paylaşmak ve 

yüzleşmeyi amaçlar. 

KA220  (SCH-OKUL) (VOC-MESLEKİ) (ADU-YETİŞKİN) (YOU-GENÇLİK) 

 

Küçük Ölçekli Ortaklıklar: Bu eylem, programa erişimi okul eğitimi, yetişkin 

eğitimi, mesleki eğitim ve öğretim, gençlik ve spor alanlarında ulaşılması zor 

olan küçük ölçekli aktörler ve bireyler için genişlemeyi amaçlamaktadır. 

Kuruluşlara verilen daha düşük hibe miktarları, daha kısa süre ve daha basit idari 

gereklilikler İşbirliği Ortaklıkları ile karşılaştırıldığında, bu eylem, taban örgütleri 

ve Programa yeni gelenler ve daha az deneyimli daha küçük organizasyon 

kapasitesine sahip kuruluşlar için giriş engellerini kaldırır. 

KA210  (SCH-OKUL) (VOC-MESLEKİ) (ADU-YETİŞKİN) (YOU-GENÇLİK) 

 

 

 



 

 

ANA EYLEM 3 –POLİTİKA REFORMUNA DESTEK VE 

İŞBİRLİĞİ 

 

Bu Ana Eylem, aşağıdakileri desteklemektedir: 

 

Avrupa Gençlik Birlikte eylemi, sınırların ötesinde ortaklıklar kurmak isteyen, 

yani faaliyetlerine bir Avrupa boyutu eklemeyi amaçlayan, taban düzeyinde 

gençlik örgütlerini hedefliyor. Amaç, hâlihazırda Avrupa düzeyinde iyi 

yerleşmemiş kuruluşların yeni uygulamalarını teşvik etmektir. 

 

 

 

 

 

 


